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Władze USA już w połowie września będą testować na
ludziach eksperymentalną szczepionkę przeciw wirusowi gorączki krwotocznej ebola -
poinformował amerykański Narodowy Instytut Zdrowia.

Jak podały w czwartek telewizja CNN i dziennik "USA Today", drogę do testów na ludziach otwierają
pozytywne wyniki badań przeprowadzonych wcześniej na małpach.

 

Służba zdrowia w USA poinformowała również w czwartek, że amerykański pracownik medyczny,
pracujący w Afryce Zachodniej i zarażony wirusem eboli, w najbliższych dniach zostanie
przewieziony do Stanów Zjednoczonych do szpitala uniwersyteckiego w Atlancie. Umieszczony
zostanie w izolatce i będzie pod opieką Centrum Zwalczania i Prewencji Chorób (CDC).

 

Według informacji amerykańskich mediów w Afryce jeszcze dwóch pracujących jako wolontariusze
obywateli USA zostało zarażonych wirusem eboli, jednak władze nie przewidują na razie ich powrotu
do kraju. Zatrudniające ich organizacje twierdzą, ich stan jest "poważny, lecz stabilny".

 

Dyrektor CDC Thomas Frieden tłumaczył, że jak na razie nie istnieje skuteczna terapia przeciw eboli,
stąd przewiezienie ciężko chorych pacjentów może bardziej zaszkodzić, niż pomóc.

 

Według danych Światowej Organizacji Zdrowia w rezultacie zarażenia wirusem eboli zmarło
w zachodniej Afryce blisko 730 osób, a ponad 1300 zostało zarażonych. Nie istnieje obecnie lek na
wirusa ebola, a śmiertelność wśród osób zarażonych może sięgać 90 procent. 
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.
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